Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  181   / SYT - NV                Đồng Nai, ngày  14 tháng 01  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 5904/QĐ-BYT ngày 20/ 12 /2019

của Bộ Y tế.

                         Kính gửi:

            - Các đơn vị trực thuộc;

            - Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

                                    - Các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập.

 Căn cứ Quyết định số 5904/QĐ-BYT ngày 20/ 12 /2019 của Bộ Y tế về

việc ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và quản lý

một số bệnh không lây nhiễm tại trạm y tế xã”.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu và triển khai thực

hiện theo tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và quản lý một

số bệnh không lây nhiễm tại trạm y tế xã”.

Lấy nội dung tài liệu theo đường link:

https://kcb.vn/wp-content/uploads/2020/01/HD-ch%E1%BA%A9n-
%C4%91o%C3%A1n-%C4%91i%E1%BB%81u-tr%E1%BB%8B-
qu%E1%BA%A3n-l%C3%BD-BKLN-tai-xa.-Final.-2019.12.30.Approved.pdf

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.
          Hương

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
https://kcb.vn/wp-content/uploads/2020/01/HD-ch%E1%BA%A9n-%C4%91o%C3%A1n-%C4%91i%E1%BB%81u-tr%E1%BB%8B-qu%E1%BA%A3n-l%C3%BD-BKLN-tai-xa.-Final.-2019.12.30.Approved.pdf
https://kcb.vn/wp-content/uploads/2020/01/HD-ch%E1%BA%A9n-%C4%91o%C3%A1n-%C4%91i%E1%BB%81u-tr%E1%BB%8B-qu%E1%BA%A3n-l%C3%BD-BKLN-tai-xa.-Final.-2019.12.30.Approved.pdf
https://kcb.vn/wp-content/uploads/2020/01/HD-ch%E1%BA%A9n-%C4%91o%C3%A1n-%C4%91i%E1%BB%81u-tr%E1%BB%8B-qu%E1%BA%A3n-l%C3%BD-BKLN-tai-xa.-Final.-2019.12.30.Approved.pdf

		2020-01-14T13:44:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!